S

SECURITY

Kapitalanlage Aktiengesellschaft

Top Positionen

Adidas Ma(EUR)
Symrise AG

Deutsche Telekom Na
MTU Aero Engines Ma.

Bayer Na(EUR)

Daten per 30.10.2019

TradeCom FlexTrader EUR 3.380.164,16

easF na [

Airbus MNa.

Siemens Ma

Allianz vMNa.

SAP

Name

SAP AG Stammaktien

Allianz SE

Siemens AG Namensaktien

Airbus SE

BASF SE

Bayer AG Namensaktien

MTU Aero Engines AG

Deutsche Telekom Aktiengesellschaft Namensaktie
Symrise AG

Adidas AG

Betrag in EUR

219.489,40
173.969,60
154.768,50
138.461,76
123.480,00
102.059,64
95.863,50
92.550,60
88.329,36
85.836,00

{2,545

2,61%

f-2,74%

2,84%

{-3,02%

3,65%

[-4,10%

4,58%

I-5,15%

6,49%

Wert je Anteil EUR 9,67

in % des Portfoliowertes

Die Darstellung erfolgt mittels TIPAS+ dem Internet Portfolio Analyse System. Alle Angaben ohne Gewahr.
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6,49 %
5,15 %
4,58 %
4,10 %
3,65 %
3,02 %
2,84 %
2,74 %
2,61 %
2,54 %



